
（円）

病衣貸付料

診断書（証明書）

診断書（一般診断書・健康診断書）

診断書(死亡、生命保険）

診断書（障害年金、死体検案）

死体検案料

死体処置料

死体処置料

入院患者付添者寝具料　

交通事故１点単価(自賠責保険）

コピー料

税が課せられる食事（1食の金額）

（1日につき）　

令和7年4月1日 病 院 長

入院基本料の15%相当額を負担していただくこととなります。

地域一般入院料３ １，５００円（税別）

330

15

上記税込金額です。

20（税込）

朝食　670円　　　　昼食　670円　　　　夕食　670円　（税込金額）

180日超入院に係る保険外併用療養費

開示料

画像コピー料（CD及びDVD　1枚につき）

1,000（税別）

1,000（税別）

5,500

7,700

5,500

3,300

（夜間　・　休日） 5,500

保険外負担料金表

令和7年4月1日から

3,300

80

1,100

3,300

個室料金（201号室・202号室・223号室）


